

YATAY GEÇİŞ DUYURUSU

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı için Üniversitemize başarıya göre yatay geçiş yolu ile başvurular online olarak onbasvuru.aku.edu.tr üzerinden “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi” hükümlerine göre **10.07.2023 – 22.07.2023** tarihleri arasında yapılacaktır.

ÖNEMLİ- Online başvurusunu tamamlayan öğrenciler gerekli belgeleri Fakültemiz Dekanlığı öğrenci işlerine elden ya da posta yoluyla teslim etmeleri gerekmektedir.

Online başvuru yapmadan, elden ya da posta yoluyla müracaat edenlerin başvuruları **dikkate alınmayacaktır.**

24.07.2023 tarihinden sonra ulaşan postalar **dikkate alınmayacaktır.**

BAŞARI ŞARTI- Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi, başvuru şartlarıyla ilgili genel hükümler madde 8’in 5-6 ve 7. Fıkralarında belirtilmiştir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER;

Belgeler	Kurum İçi	Kurum Dışı
Not Durum Belgesi (Doğrulama kodlu ya da Onaylı)	X	X
Ders İçerikleri (İnternet bağlantısını gösteren yazı geçerli)	X	X
ÖSYS/LYS/YKS Sonuç Belgesi (İnternet Çıktısı) Yabancı Uyruklu Öğrenciler için YÖS Sonuç Belgesi (Doğrulama kodlu yada Onaylı)	X	X
Online Başvuru Belgesi (İnternet çıktısı)	X	X
Özel Yetenek Sınavı Parkur Yerleşme Puanı (Islak İmzalı Onaylı)	X	X

******* Özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul edilen diploma programlarına, gerekli belgelerin yanı sıra geldiği programa özel yetenek sınavı ile yerleşmiş olduğu belge ve birimlerin belirleyeceği ek belge talep etme hakları da bulunmaktadır.

******* Konuyla ilgili “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi” ne Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının web sayfasından ulaşabilirsiniz.

******* 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı yatay geçiş başvuru ve değerlendirme takvimi ile kontenjan bilgilerine Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının web sayfasından ulaşabilirsiniz.